
慈利县职业技能培训产教融合基地建设项目（一区）器材采购中标结果公示

（招标编号：HNZJJ-202306GY-104001001）

       
一、中标人信息：

   

标段(包)[001]慈利县职业技能培训产教融合基地建设项目（一区）器材采购:

      中标人：湖南众合未来科技有限公司

中标价格：211.800000万元

二、其他：

      

湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司受慈利县经纬教育投资有限公司的委托

，对慈利县职业技能培训产教融合基地建设项目（一区）器材采购进行公开招

标。本项目已于2023年07月18日9:00（北京时间）在张家界公共资源交易中心

进行了开标、评标,并于2023年07月19日在《湖南省招标投标监管网》和《张家

界公共资源交易中心网》发布了中标候选人公示，公示期满且无投诉和异议。

现将中标单位公示如下：

中标单位：湖南众合未来科技有限公司

中标金额：211.8万元

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为慈利县发展和改革局（行政监管部门）、0744-

3223037。                   

四、联系方式

   招 标 人：慈利县经纬教育投资有限公司                         

   地    址：湖南省张家界市慈利县零阳镇笔架路                                

   联 系 人：卓女士、向先生                             

   电    话：0744-3223303                                

   电子邮件：/                             

Administrator
3-1



   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

   联 系 人： 黎明

   电    话： 17375109900

   电子邮件： hnxzcz@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
签名

Administrator
公司

Administrator
3-2



中标结果公告
  项目编号：HNZJJ-202306GY-104

  项目名称：慈利县职业技能培训产教融合基地建设项目（一区）器材采购

  招标人：慈利县经纬教育投资有限公司

  项目类别：材料设备  招标方式：公开招标

  项目地点：慈利县新城区龙坪、北岗、太坪居委会

  项目所在区域：湖南省·张家界市·慈利县   

标段（包）编号 标段（包）名称 中标单位 项目经理 中标价格 工期（天）

HNZJJ-202306GY-

104001001

慈利县职业技能培训产教融合基地建设

项目（一区）器材采购

湖南众合未来科技有限

公司
邓芙蓉 211.8万元 30

公告开始时间:2023年07月25日 公告结束时间:2023年07月26日

其他说明:

Administrator
3-3


